
Naam Faculteit Studiedomein Email Progr.
Chris Callewaert BW chris.callewaert@ugent.be BAEF
Herman Favoreel DI Herman.Favoreel@UGent.be BAEF/Fulbright
Bart Kuyken EA Bart.Kuyken@Ugent.be BAEF
Rudi Vander Vennet EB Rudi.VanderVennet@UGent.be BAEF/Fulbright
Dieter Deforce FW Dieter.Deforce@UGent.be BAEF/Fulbright
Dirk Elewaut GE Dirk.Elewaut@UGent.be Fulbright
Paul Boon GE Paul.Boon@UGent.be BAEF
Ronan Van Rossem PS Ronan.VanRossem@UGent.be BAEF/Fulbright/Fayat
Wannes Vandenbussche RE wannes.vandenbussche@ugent.be Fayat
Ben Depoorter RE Ben.Depoorter@UGent.be BAEF/Fulbright
Christophe Detavernier WE Christophe.Detavernier@UGent.be BAEF
Dirk Verschuren WE Dirk.Verschuren@UGent.be BAEF/Fayat
Marthe De Boevre WE marthe.deboevre@ugent.be Fayat
Johan De Grave WE Johan.DeGrave@UGent.be Fulbright
Leo Storme WE Leo.Storme@UGent.be BAEF
Peter Van den haute WE Peter.Vandenhaute@UGent.be Fulbright
Savvas Savvides WE Savvas.Savvides@UGent.be BAEF
Dries Bostyn PP Dries.Bostyn@UGent.be BAEF/Fulbright
Koen De Temmerman LW Koen.DeTemmerman@UGent.be BAEF/Fulbright
Christel Stalpaert LW Podiumkunsten christel.stalpaert@ugent.be Fayat
Roald Docter LW Archeologie roald.docter@ugent.be Fayat

LW
Klassieke talen en culturen en 
oude geschiedenis

LW Geschiedenis
LW Religie en theologie

Christel Stalpaert LW Taalk en letterk christel.stalpaert@ugent.be Fayat
Bart Vandenabeele LW Filosofie bart.vandenabeele@ugent.be Fayat
Maude Basskruerger LW Kunst & design maude.basskrueger@ugent.be Fayat

peter.vannuffelen@ugent.bePeter Vannuffelen Fayat


